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1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 
1 Дискретная 

математика 
6

0 
34 

3

2 
  2 26   

Зачет с 

оценко

й 
 

1.1. Дискретная 

математика 
6

0 
34 

3

2 
  2 26     

2 Математическая 

логика и теория 

алгоритмов 

5

4 
30 

2

8 
  2 24   

Экзаме

н  

2.1. Математическая 

логика и теория 

алгоритмов 

5

4 
30 

2

8 
  2 24     

3 Программировани

е на языках 

высокого уровня 

9

2 
43 

4

1 
  2 49   

Зачет с 

оценко

й 
 

3.1. Программировани

е на языках 

высокого уровня 

9

2 
43 

4

1 
  2 49  

Расче

тное 

задан

ие 

  



4 Базы данных 9

5 
41 

3

9 
  2 54   

Зачет с 

оценко

й 
 

4.1. Базы данных 9

5 
41 

3

9 
  2 54     

5 Разработка базы 

данных 

организации 
0 0        

Защита 

курсово

й 

работы 

 

6 Основы теории 

управления 
6

6 
38 

3

6 
  2 28   

Зачет с 

оценко

й 
 

6.1. Основы теории 

управления 
6

6 
38 

3

6 
  2 28     

7 Методы и средства 

защиты 

компьютерной 

информации 

7

2 
42 

4

0 
  2 30   

Экзаме

н  

7.1. Методы и средства 

защиты 

компьютерной 

информации 

7

2 
42 

4

0 
  2 30     

8 Теория передачи 

информации 
8

3 
43 

4

1 
  2 40   

Зачет с 

оценко

й 
 

8.1. Теория передачи 

информации 8

3 
43 

4

1 
  2 40  

Расче

тное 

задан

ие 

  

9 Системное и 

программное 

обеспечение 

6

9 
40 

3

8 
  2  29  

Экзаме

н  

9.1. Системное и 

программное 

обеспечение 

6

9 
40 

3

8 
  2  29    

10 Технологии 

программирования 
8

3 
43 

4

1 
  2  40  

Зачет с 

оценко

й 
 

10.

1. 
Технологии 

программирования 8

3 
43 

4

1 
  2  40 

Расче

тное 

задан

ие 

  

11 Схемотехника 

ЭВМ 
7

2 
42 

4

0 
  2 30   

Зачет с 

оценко

й 
 

11.

1. 
Схемотехника 

ЭВМ 
7

2 
42 

4

0 
  2 30     

12 Сети ЭВМ 9

5 
45 

4

3 
  2 50   

Экзаме

н  

12.

1. 
Сети ЭВМ 

9

5 
45 

4

3 
  2 50  

Расче

тное 

задан

ие 

  

13 Архитектура 

вычислительных 

систем 

7

0 
36 

3

4 
  2 34   

Зачет с 

оценко

й 
 

13.

1. 
Архитектура 

вычислительных 

систем 

7

0 
36 

3

4 
  2 34     

14 Микропроцессорн

ые системы и 

периферийные 

6

6 
38 

3

6 
  2 28   

Экзаме

н  



устройства 
14.

1. 
Микропроцессорн

ые системы и 

периферийные 

устройства 

6

6 
38 

3

6 
  2 28     

15 Технология 

разработки 

программного 

обеспечения 

9

5 
41 

3

9 
  2 54   

Зачет с 

оценко

й 
 

15.

1. 
Технология 

разработки 

программного 

обеспечения 

9

5 
41 

3

9 
  2 54     

16 Разработка web 

приложений 0 0        

Защита 

курсово

й 

работы 

 

17 Итоговая 

аттестация 
2

0 
8 6   2 12    

Итоговый 

аттестационный 

экзамен 
 ИТОГО: 1

0

9

2 

56
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5

3

4 
0 0 30 

45

9 
69    

 
Руководитель 
Филиал МЭИ в г. 
Смоленск, ЦПП 
"Энергетик" 
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